85
Lager-, Verpackungskennzeichnung
Bodenmarkierungen Bodenmarkierungen
Art.-Nr. Farbe
Bandbreite
in mm
Laufmeter
je Rolle
Preis je Rolle
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
BMB050BE Blau 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050BK Schwarz 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050BN Braun 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050GN Grün 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050GY Grau 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050OE Orange 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050RD Rot 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050WE Weiß 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050YW Gelb 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
BMB050VT Violett 50,0 40 14,95 € 13,95 € 12,95 € 11,95 €
Material Folie selbstklebend
mit rückseitigem Trägerband
Farbe Blau, Schwarz, Braun, Grün, Grau, Orange,
Rot, Weiß, Gelb, Violett
Einsatztemperatur -30 °C bis +90 °C
Rollenkern Ø 3 Zoll (76,2 mm) Außenwicklung
Eigenschaften permanent klebend; lösemittelfrei; hervor-
ragende Licht- und Alterungsbeständigkeit;
widerstands fähig gegen viele Chemikalien,
Meerwasser, Alkohol und herkömmliche Haus-
haltsreiniger; für den Innenbereich geeignet;
auf den meisten Böden rückstandsfrei entfern-
bar; bedingt für den Außenbereich und Flurför-
derzeuge geeignet; nicht für die Verwendung
mit Boden markierungsgeräten geeignet
BMB075BE Blau 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075BK Schwarz 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075BN Braun 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075GN Grün 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075GY Grau 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075OE Orange 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075RD Rot 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075WE Weiß 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075YW Gelb 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMB075VT Violett 75,0 40 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
 Bodenmarkierungsband
auf Rolle
Diese belastbaren Bodenmarkierungsbänder eignen sich ideal zum
Einzeichnen oder Abtrennen von Bereichen, (Stell-)Plätzen oder

Relativbewegung
zueinander, die
Streifen gegen-
sinnig geneigt
zueinander an-
zubringen.“
Bei Bestellungen werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am gleichen Tag noch versendet!
Art.-Nr. Farbe
Bandbreite
in mm
Laufmeter
je Rolle
Preis je Rolle
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
BMBS050RDWE Rot/Weiß 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBS050YWBK Gelb/Schwarz 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBS050GNWE Grün/Weiß 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBS075RDWE Rot/Weiß 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBS075YWBK Gelb/Schwarz 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBS075GNWE Grün/Weiß 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
Material Folie selbstklebend mit rückseitigem Trägerband
Farbe schraffi ert: Signalgelb (RAL 1003)/Schwarz,
Signalrot (RAL 3001)/Weiß, Signalgrün (RAL 6032)/Weiß
Einsatztemperatur -30 °C bis +90 °C

breite
in mm
Lauf-
meter
je Rolle
Preis je Rolle
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
G
el
b
/ S
ch
w
ar
z
BMBW025YWBK-RE rechtsweisend 25,0 33 15,95 € 14,95 € 13,95 € 11,95 €
BMBW038YWBK-RE rechtsweisend 38,0 33 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMBW050YWBK-RE rechtsweisend 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBW075YWBK-RE rechtsweisend 75,0 33 24,95 € 23,95 € 22,95 € 21,95 €
BMBW100YWBK-RE rechtsweisend 100,0 33 27,95 € 26,95 € 25,95 € 24,95 €
BMBW025YWBK-LI linksweisend 25,0 33 15,95 € 14,95 € 13,95 € 11,95 €
BMBW038YWBK-LI linksweisend 38,0 33 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMBW050YWBK-LI linksweisend 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBW075YWBK-LI linksweisend 75,0 33 24,95 € 23,95 € 22,95 € 21,95 €
BMBW100YWBK-LI linksweisend 100,0 33 27,95 € 26,95 € 25,95 € 24,95 €
Ro
t
/ W
ei
ß
BMBW025RDWE-RE rechtsweisend 25,0 33 15,95 € 14,95 € 13,95 € 11,95 €
BMBW038RDWE-RE rechtsweisend 38,0 33 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMBW050RDWE-RE rechtsweisend 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBW075RDWE-RE rechtsweisend 75,0 33 24,95 € 23,95 € 22,95 € 21,95 €
BMBW100RDWE-RE rechtsweisend 100,0 33 27,95 € 26,95 € 25,95 € 24,95 €
BMBW025RDWE-LI linksweisend 25,0 33 15,95 € 14,95 € 13,95 € 11,95 €
BMBW038RDWE-LI linksweisend 38,0 33 18,95 € 17,95 € 16,95 € 15,95 €
BMBW050RDWE-LI linksweisend 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBW075RDWE-LI linksweisend 75,0 33 24,95 € 23,95 € 22,95 € 21,95 €
BMBW100RDWE-LI linksweisend 100,0 33 27,95 € 26,95 € 25,95 € 24,95 €
  Bodenmarkierungsband, zweifarbig, abriebfest laminiert
auf Rolle, gemäß BGV A8
Laut BGV A8 müssen Fahrwegsbegrenzungen farbig, deutlich erkennbar, dauerhaft sowie durchgehend auf dem
Boden angebracht sein. Kennzeichnen Sie Fahrwegsbegrenzungen, Lager- oder Stellplätze mit diesem auffälligen

Farbe
Band
Farbe
Pfeile
Pfeil größen
in mm
Pfeil-
abstände
in mm
Bandbreite
in mm
Lauf meter
je Rolle
Preis je Rolle
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
BMBR050BE Blau Weiß 40 x 120 100 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBR050GN Grün Weiß 40 x 120 100 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBR050OE Orange Schwarz 40 x 120 100 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBR050RD Rot Weiß 40 x 120 100 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBR050WE Weiß Schwarz 40 x 120 100 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
BMBR050YW Gelb Schwarz 40 x 120 100 50,0 33 21,95 € 20,95 € 19,95 € 18,95 €
Art.-Nr. Artikel
Preis je Stück
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
Z21 3M Klebstoffentferner (532 ml) 25,95 € 24,95 € 23,95 € 22,95 €
Z20 3M Plastikrakel (10,0 x 7,0 cm) 1,95 € 1,55 € 1,35 € 1,19 €
Preis je Stück
ab 3 ab 6 ab 10
Material Folie selbstklebend
mit rückseitigem Trägerband
und transparentem Schutzlaminat
Farbe Blau, Grün, Orange, Rot, Weiß, Gelb
Einsatztemperatur -30 °C bis +90 °C
Rollenkern Ø 3 Zoll (76,2 mm) Außenwicklung
Eigenschaften permanent klebend; lösemittelfrei; hervor-
ragende Licht- und Alte rungs  beständigkeit;
widerstandsfähig gegen viele Chemikalien,
Meerwasser, Alkohol und herkömmliche
Haushaltsreiniger; für den Innenbereich ge-
eignet; auf den meisten Böden rückstandsfrei
entfernbar; bedingt für den Außenbereich und
Flurförderzeuge ge eignet; nicht geeignet für
die Verwendung mit Boden markierungsgeräten
BMBR075BE Blau Weiß 50 x 150 120 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBR075GN Grün Weiß 50 x 150 120 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBR075OE Orange Schwarz 50 x 150 120 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBR075RD Rot Weiß 50 x 150 120 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBR075WE Weiß Schwarz 50 x 150 120 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
BMBR075YW Gelb Schwarz 50 x 150 120 75,0 33 29,95 € 28,95 € 27,95 € 26,95 €
  Bodenmarkierungsband
mit Richtungspfeilen
auf Rolle
Ideal, um längere Strecken mit Richtungsanweisung zu markieren (z.B.